Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

RESULTADO Nº4/2025/CEaD/CEN/DDE/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

Publicação da Resultado Final do EDITAL Nº65/2025/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINASPublicação da Resultado Final do EDITAL Nº65/2025/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

O Diretor-Geral do Ins2tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Poços de
Caldas, no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte publicação do edital supracitado:

NomeNome  Situação Situação

Adriana Olimpio dos Santos Rodrigues Classificado

Águeda Maria Gomes dos Anjos Classificado

ALINE BUENO VILELA SOARES Classificado

Ana Amélia de Melo Maciel Classificado

andrea Mirabda Bauab Classificado

Barbara Couto de Vasconcelos Classificado

Beatriz de Aquino Costa Classificado

Camila Cristina Binotto Classificado

Camila Paixão Braz Classificado

Déborah Arianne Lopes Bernardes Classificado

Deisy Lucia Costa Classificado

Denise Nomiyama Classificado

DIEGO DA SILVA SOUZA Classificado

Douglas Júnior Campos Classificado

Eduarda Inácio Magella Classificado

EDUARDO PEREIRA AVELINO Classificado

Evandro Lara Classificado

Franciely de Oliveira Avelar Ferreira Classificado

Francine do Lago Martins Pinheiro Classificado

Francine Lopes Fernandes Classificado

Gabriel Augusto do Couto Mura Classificado

Georgia da Cunha Marques Classificado

GERALDO JOSE DA SILVA Classificado

Gildilene Rodrigues da Silva Classificado

Jair aparecido gusman pedrosa Classificado

José airton Pereira Classificado

JOSE HENRIQUE DA SILVA Classificado

José Henrique Vasconcelos Azevedo Classificado

Josélia Neri de Lima Gomes Classificado

Julia Borges Leal da Silva Classificado

Juliana Gomes Tinoco Classificado

Junio Agostinho Bonzi Classificado

Karla Salomé Nomelini Classificado

Katia Regina Ventura Zanobini Classificado

LETICIA APARECIDA ROSA Classificado

Lidiana Gomes Saraiva Classificado

Lucas Braga de Ávila Salgado Classificado

LUCAS LEONIDAS GOULART SILVA Classificado

Luciene de Oliveira Souza Classificado

Lucimar Prudente Classificado

Marcos Roberto Friedemann Classificado

Maria Helena Gomes da Silva Classificado

MARIANA QUIRINO POSSANI Classificado

Maryuri Katherine Delgado Zerpa Classificado

Michel Borges de Morais Classificado

MILENA LIMA DOS SANTOS Classificado

Nathalia Mesquita Ribeiro Classificado

Neide Ferreira Marinho Classificado

Patrícia Reis de Oliveira Santos Classificado

Paulo Henrique Peixoto Joanni Classificado

Paulo Marcius da Silva Campos Classificado

Priscila Garcia Classificado

Rafael Costa Marques Classificado

RAQUEL DO CARMO Classificado

RENAN MAGALHAES TSIVUM Classificado

Sanzia Sinaria Alves dos Santos Classificado

Sidney Daniel Batista Classificado

Suzana Castro de Oliveira Classificado

TAYNAN MAYARA DE OLIVEIRA LINO Classificado

Thiago Gomes Classificado

Váldeson Amaro Lima Classificado

Valéria Soares e Silva Classificado

Vanessa Cristina da Silva Classificado

Vivian Cristina da silva Classificado

WELLINGTON EDUARDO VALE FILHO Classificado

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Livia Carolina VieiraLivia Carolina Vieira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/08/2025 15:09:05.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 29/08/2025. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

585726
74a8eb9905

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: